



## Коммерческое предложение

Мы предлагаем решение, которое отвечает требованиям и пожеланиям всех сторон.

### Смета на выполнение работ

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена работ	Сумма
	<b>Ремонт потолка</b>				
1	Установка натяжного потолка М-01 Германия Pongs	кв.м.	100	650.00	65000.00
	<b>Ремонт стен</b>				
2	Поклейка флизелиновых обоев 1.06x10 0033-22 16681306	кв.м.	379	250.00	94750.00
3	Грунтовка бетоноконтакт	кв.м.	379	50.00	18950.00
4	Штукатурка гипсовая Кнауф Ротбанд, 25 кг до 10 мм.	кв.м.	379	250.00	94750.00
5	Грунтовка глубокого проникновения Unis, 10 л 12150145 1 слой	кв.м.	379	50.00	18950.00
6	Шпаклёвка полимерная финишная Weber Vetonit KR 1 слой 15909305	кв.м.	379	200.00	75800.00
	<b>Ремонт пола</b>				
7	Ламинат 7 мм 32 класс 13850362	кв.м.	100	350.00	35000.00
8	Грунтовка бетоноконтакт	кв.м.	100	50.00	5000.00
9	Стяжка пола до 10 см. 14238167	кв.м.	100	800.00	80000.00
	<b>Сантехника</b>				
10	Установка сифона	шт	3	700.00	2100.00
11	Прокладка труб в стене водоснабжения водоотведения для ванны	шт	1	15000.00	15000.00
12	Прокладка труб в стене водоснабжения водоотведения для раковины ванны	шт	1	15000.00	15000.00
13	Прокладка труб водоснабжения водоотведения для раковины кухни	шт	1	10000.00	10000.00
14	Прокладка труб водоснабжения водоотведения посудомоечной машины	шт	1	10000.00	10000.00
15	Прокладка труб водоснабжения водоотведения стиральной машины	шт	1	10000.00	10000.00
16	Прокладка труб горячей воды полотенцесушителя	шт	1	6000.00	6000.00

17	Монтаж полотенцесушителя	шт	1	4000.00	4000.00
18	Монтаж гребенки диаметр до 25 мм.	шт	2	500.00	1000.00
	<b>Электрика</b>				
19	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х2.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм по потолку	м.п.	200	120.00	24000.00
20	Монтаж кабеля ВВГп НГ 3х1.5 мм ГОСТ в гофре 20 мм по потолку	м.п.	100	120.00	12000.00
21	Сверление в кирпичных стенах толщиной до 25 см.	шт	5	200.00	1000.00
22	Отверстия для коробки подрозетника в железобетоне	шт	50	500.00	25000.00
Итого:					623300.00

Сумма прописью: Шестьсот двадцать три тысячи триста рублей 00 копеек. Без НДС

С уважением [Евро Строй](#). Тел. +7 (495) 744-57-87